2023 年 1 月 18 日

お客さま各位

サービス料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・プリンス パークタワー東京では、今後も安全・安心にホテルをご利用いただくための

環境整備・サービス品質の維持・向上のため、ホテル内レストランのサービス料を

下記のとおり変更いたします。

なお、2023 年 1 月 31 日(火)までのご予約は、現行サービス料率にて承ります。

何卒ご理解ならびに引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、

よろしくお願い申しあげます。

記

【変 更 日】2023 年 2 月 1 日(水)より

【変更内容】サービス料を 10％から 15％へ変更

      ※インルームダイニング 15％から 18％へ変更

〈お問合せ〉レストラン予約係 TEL：03-5400-1170(10:00A.M.～6:00P.M.)

以上